
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 07.07.2020 р. № 493 
м. Бровари   

Про  внесення змін до Положення 
про забезпечення санаторно-курортним 
лікуванням ветеранів війни та праці, 
осіб з інвалідністю 

 Відповідно до підпункту 5.5 пункту 5 «Заходи Програми та їх фінансування» 
міської програми «З турботою про кожного» на 2018-2020 роки, затвердженої  
рішенням Броварської міської  ради Київської області від 21 грудня 2017 року № 
788-36-07 «Про затвердження міської програми «З турботою про кожного» на 
2018-2020 роки», наказу Міністерства соціальної політики «Про затвердження 
паспорта Бюджетної програми на 2020 рік»,  керуючись статтею 40 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до розділу 1 Положення про забезпечення санаторно-
курортним лікуванням ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
10.04.2018 №242, виклавши пункт 1.4  в новій редакції:
         «1.4 Гранична вартість путівки для забезпечення санаторно-курортним 
лікуванням: 
          1.4.1 осіб з інвалідністю внаслідок загального захворювання та осіб з 
інвалідністю з дитинства - 7 740,00 грн. (без ПДВ); 
          1.4.2 ветеранів війни, які отримали статус відповідно до Закону України 
“Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” (далі - Закон) :
           - осіб, які належать до осіб з інвалідністю внаслідок війни - 10 440,00 грн. 
(без ПДВ);
           -  учасників бойових дій - 11 988, 00 грн. (з ПДВ); 
           -  учасників війни -  9 288, 00 грн. ( з ПДВ); 
           -  осіб, на яких поширюється чинність Закону - 9 288,00 ( з ПДВ);
          1.4.3 ветеранів праці  - 9 288,00 грн. ( з ПДВ)».

   2. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника  
міського  голови  Виноградову Л.М.

Міський  голова                                                                Ігор САПОЖКО


